PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA/ES

PROCESSO SELETIVO – 002/2018 - SAÚDE

Prefeitura Municipal de Águia Branca/ES - Processo Seletivo - 002/2018 - Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018 - SAÚDE

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENVIO DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Águia Branca, no uso de suas atribuições legais, artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, e Lei
Municipal 1.436/2017 de 20 de dezembro de 2017, através da Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 14.544/2017,
de 28 de dezembro de 2017, torna público a prorrogação do prazo para envio de títulos do Processo Seletivo 002/2018.

RESOLVE:

Prorrogar a data de encerramento do envio de títulos do Processo Seletivo 002/2018 da Prefeitura Municipal de Águia
Branca/ES de 18 de janeiro de 2018 para o dia 22 de janeiro de 2018 (segunda-feira).

Águia Branca/ES, 18 de janeiro de 2018.

ÂNGELO ANTÔNIO CORTELETTI

Prefeito Municipal